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OGGETTO: Manifestazione di interesse per conferimento incarichi temporanei per titoli con disponibilità 
immediata, per Medici specializzati, specializzandi iscritti al corso di formazione specialistica (penultimo e ultimo 
anno) e Medici Laureati abilitati ed iscritti all’ordine professionale e medici collocati in quiescenza per attività 
nell’ambito della campagna vaccinale anti Covid 19.  
 
Estratto della Deliberazione del Direttore Generale n. 65 del 25/01/2022 “Manifestazione di interesse per 
conferimento incarichi temporanei per titoli con disponibilità immediata, per Medici specializzati, specializzandi 
iscritti al corso di formazione specialistica (penultimo e ultimo anno) e Medici Laureati abilitati ed iscritti all’ordine 
professionale e medici collocati in quiescenza per attività nell’ambito della campagna vaccinale anti Covid 19. Terza 
scadenza: Ammissione candidati, graduatoria finale e conferimento incarichi.”. 

 

Elenco Ammessi   Allegato A 

N. COGNOME NOME 

1 BARTOLOZZI  BEATRICE 
2 BISIGNANI ANNALISA 
3 BRIGNOLA FRANCESCA 
4 CAIANIELLO PIETRO 
5 CAMPO GIUSEPPE 
6 CATUZZI CLAUDIA 
7 CUCCHIARELLI MARTINA 
8 D'AGOSTINO FRANCESCO 
9 DE BONIS TEODISIO 
10 DI MATTEO ALFREDO 
11 FATICONI AUGUSTO 
12 FESTA MATTEO 
13 FEUDO VANESSA 
14 FORNETTI  ERICA 
15 GAMMARDELLA PIETRO 
16 GIANNINI ANITA 
17 GISMONDI SANTA 
18 IODICE  DANIELE 
19 LA ROCCA FULVIO 
20 LEONARDI DOMENICO 
21 LUCCIOLA GIACOMO 
22 MAGAGNA GABRIELE 
23 MANDATORI JESSICA 
24 MANDUANO ANTONELLA 
25 MATRUGLIO PAOLO 
26 MAZZUCCO FRANCESCO 
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27 MILO PASQUALE 
28 PALOMBO RAIMONDO 
29 ROSSINI ELISABETTA 
30 RUGGIERO SONIA 
31 SPAZIANO MATTEO 
32 TOMASSETTI  CARLO 
33 TREGLIA TONINO 
34 VENDITTI LAURA 
35 VERNILLO LUIGIA MARIA 
36 VESPASIANO VALERIA 
37 VOZZOLO ERMINIO 
38 ZERBETTO ALESSANDRO 

 
Graduatoria      Allegato B 

n. Cognome Nome Data ricezione Protocollo n. 

1 SPAZIANO MATTEO 09/11/2021 96797 

2 MANDATORI JESSICA 10/11/2021 96786 

3 GISMONDI SANTA 22/11/2021 100449 

4 MAGAGNA GABRIELE 23/11/2021 101820 

5 BARTOLOZZI  BEATRICE 23/11/2021 101831 

6 LA ROCCA FULVIO 24/11/2021 102030 

7 MILO PASQUALE 24/11/2021 103183 

8 ZERBETTO ALESSANDRO 25/11/2021 102435 

9 MANDUANO ANTONELLA 25/11/2021 102436 

10 CATUZZI CLAUDIA 25/11/2021 102437 

11 IODICE  DANIELE 29/11/2021 103168 

12 LEONARDI DOMENICO 30/11/2021 107061 

13 D'AGOSTINO FRANCESCO 03/12/2021 107103 

14 MAZZUCCO FRANCESCO 08/12/2021 107144 

15 CAMPO GIUSEPPE 09/12/2021 107156 

16 VESPASIANO VALERIA 10/12/2021 107185 

17 DI MATTEO ALFREDO 07/12/2021 107140 

18 LUCCIOLA GIACOMO 15/12/2021 109297 

19 DE BONIS TEODISIO 15/12/2021 109299 

20 PALOMBO RAIMONDO 16/12/2021 110062 

21 BISIGNANI ANNALISA 17/12/2021 111390 

22 FATICONI AUGUSTO 20/12/2021 110071 

23 CUCCHIARELLI MARTINA 20/12/2021 110306 

24 VERNILLO LUIGIA MARIA 20/12/2021 111708 

25 FORNETTI  ERICA 20/12/2021 111711 

26 ROSSINI ELISABETTA 21/12/2021 111713 
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27 GIANNINI ANITA 21/12/2021 111715 

28 VOZZOLO ERMINIO 22/12/2021 111720 

29 CAIANIELLO PIETRO 23/12/2021 111722 

30 BRIGNOLA FRANCESCA 28/12/2021 113587 

31 TREGLIA TONINO 29/12/2021 113588 

32 FESTA MATTEO 29/12/2021 742 

33 GAMMARDELLA PIETRO 30/12/2021 738 

34 TOMASSETTI  CARLO 30/12/2021 739 

35 RUGGIERO SONIA 30/12/2021 747 

36 MATRUGLIO PAOLO 31/12/2021 756 

37 VENDITTI LAURA 31/12/2021 757 

38 FEUDO VANESSA 31/12/2021 809 

       
 
 
 
             Il Direttore Generale   
                             Dr.ssa Silvia Cavalli* 
               *firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                sensi dell’art. 3, comma 2. D.Lgs. 39/1993 
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